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ligen om nagon hittills kom-- läggningarna ha utmyntat U löningskx itton. dömdes på frt>. 
mit pa don barocka idén att av en resolution, dari iramhållcs dagen till 8 ir.ån straffarbi' 
des.-a anklagelser 
vanligt. simpelt 
ningsmal med
och ra t tega »g-kostnader. Man kunomiska beroende av varan- slag i det av justiti-.mimV • r t 
kan verkligen bestrida att dra. Den anda av mi-tr- >. aom anbefallda a ta let mot N rr- 
Stockholms radhusrau ar rätt alstrats under kriget ar ägnad skensflammans ansvar i pr >- 
forum i denna sak. Mesterton, att hindra de åtgärder, som givarv. redaktör Helmer H in­

sitt -att rakat fa itt detta ekonomiska beroende berg. Holmberg dömdes t 1 3
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i radan NorrsKt nsflamntans reditk-gora ett att forloppet av der.
arekra-ik- de världskrisen tydligt adaga- tör far fängelse, 

skadestånds- lagt de skilda nat-onernas e- Lule* radhusrätt m - Idelar nt-
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5 namn njed i Sveriges hist ria borde nödvändiggöra. De oli- man. fängelse, 
borde också latit handlingar- kr pat tonerna 
na i malet ga till historiens vervinna dessa 
domstol. 1 skrivelsen framhal- genom ett lojalt och förtroen- Skohandlaren J O. Ahlgren 
les vi*are, att nagot ntspri- defullt mellanfolkligt f. mar- och hans hustru som häktats

för stöld och konkursbedi ze- 
Internationella handelskam- rj dömdes av Västra Hel

härads i ".

B kunna dock ö-
sx ari heter na dömda

Makarna-konkur-bedragar-
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l It'-. dande om att Mesterton.,för- bete. 
övat mord icke förekommit.
Svaranden har i stället om 11 - marefl riktar därför en högtid- lands domsagas
stertojis gärning fällt ett mo- lig vädjan till den allmänna Ahlgren till 8 mänaders >tv. f-
raliskt omd. me. viiket ickejopinionen i de iänder. -om äro arbete och fru Ahlgren t *5
bör förmenas i fri press. Slut- anslutna till handel.-kamma- månaders straffarlxet r
ligen poängteras, att svaran- ren att genom en djupgående stöld i förening m i inbi •*. 
dens yttersta uppsåt icke var kraftansträngning suka äter- Fjärdingsmannen i l.and- 
att smäda en för hoiium o- ställa det förtroend -. -om är vetter 

... . , känd militärperson utan ett oundgängligt för världens e- inom Sä vedal t ns distrikt J. V.
Den bortgångnes gärning och författarskap skola |ed j kampen for att ka"f o- kvnomiska välstand. Carlsson har hakta‘s för f r-

hindra ett upprepan,1-. Persiska komnaniet har av omkring 2.000 r.
Därefter forrattades val av , n - av skattemedel, bot r och

,, jurv, vilken sammanträder ,.° 8 . x, ... gifter av skilda slav.
Ärkebiskop Söderbloms gär- Jonzon ko®ma att skildra den 14 svpt m«d -eventuellt k,mvln> *ä P r "l? K. m „ .. , „

ning och författarskap kom- hans ambetsgarninz som hi- VnmDletteringsval den 17 au- nu .. ”'Jf I t fsissa K m- Dynamitarden Siljan m- 
ma i väsentliga delar att skil- skop. och slutlig n kommer gU!dj_ paniet. Det konst.Deladvs u fångad.
éras i ett samlingsverk, vars lektor Emil Liedgren att teek- f ____________ mimmiaktiekapitalet .nbeta- i)en femte av de o-m m:-s-
utgix ande planeras av Svenska na personliga minnen och in- lats. Ax akt ieteckningslistan tänkta för ett flertal dyna t- t-
kyrkans diakonistyrelses bok- tryck av mannen bakom ver- vxpixtsi ivft framgick a<t intressenterna i inbrott
forlag. I detta verk kommer ket. En kort biografisk över- " ' " bolaget äro Allmänna . venska John H. Hansson, kallad - 1-
arkebiskopens religionshisto- sikt är avsedd att inleda ar- , .... Elektriska Aktiebo aget. A.-B. jan_ har infångat - ax
riska forskning att b,-handla- betet och en fullständig hiblio- Äntligen fred i bodra Mo.-e. Atlas Diesel. Brukskonccrnens Hpstadspolisen. H a n .- - n
av professor Tor Andra--, hans grafi att avsluta detsamma. Efter langvariga underhand- A.-B.. A.-B. Götaverken, A.-B. bar varjt efterlvsi for d< lak-
betydelse for den svenska teo- Som verkets redaktör funge- lingar mellan parterna i den Malcus Holmqvist, Koopera-tighet ; ,*et dynamitinbrott i 
logien av professor G. Aulén. rar ärkebiskopens sekreterare *• k- Södra Mörekonflikten har ti va förbundet. A.-B Nobel- Fredriksberps poststation,
hans ekumeniska gärning ax sedan är 1926 pastor Nils Kari- pa torsdagen enligt tidningen krut, Nydqviat & Holm. B lite “Norasmon' 'erkänt,
domprosten V. Brilioth och st mm rts,ra Småland uppgörelse Cement & Kalk. A-K., A.-B Den för snart tva veckor -e-
han, betydelse for svenskt Samma förlag utger aven traffats. Konflikten utbröt Sveaexport. Svenska tra-m- dan förrymde "Kilafors" iakt-
kvrkoliv av rektor Manfred en populär levnadsteckning, som bekant för något mer är pregnerinzs A -B och A.-B. to(fs pa fredagen pa landsv.i- 
Bjorquist Domprosten G. Li- författad av pastor Olle Ny. två ar sedan närmare bestämt Växlar och signaler. Till bola- gen mellan Floda och Nas. 
zell och komminister Bengt stedt. den 24 juli 1929. 1 nderhand- gets styrelse valdes direktor Han begav sig sedan in i -ko­

lingarna, som nu lett till upp- G. Andersson. Trollhättan, rii- 
görelse har förts mellan lant- rektör A. Johansson. Stock-

Tjugc digr» Ådalsvoly- - dare framhålles att kommis-- brukare i Södra Möre och holm. ingenjör H. Bager, Väs- stad
sinnen varit enhälliz i : itt ut- Svenska lantarbetareförbun- terås, direkt :r G. Fredlund, Poststationens lokal i Lastad
latande om händelserna och det. Närmare detaljer cm upp- Stockholm, och direktör C. A. nagra soder onl Maries!ad 

Det är ett synnerligen om- deras innebörd och att av kom- gorelsen saknas ännu. Assarsaon. Stockholm, vilken h!ir hemsökts av tjuvar, vilka
fattande material som 1 K mi'<sl0nens f«-‘m ledamoter tva statsarbeten åt stenindu- senare även blir bolagets verk- j en pulpH kommit över fri- 
fat» itt taga del av i och for varit framskjutna medlem- strien. ställande direktör. märken till ett belopp av um-
nrovningen om åtalsbeslut i mar aV det socialdemokratiska k .tenbeställningskom- BolaK,ets verksamhet avser kring 100 kronor. Poslstatio-
Adalsaf fären. Icke mindre an ^“'Vet^^rt Aningen att missionen har varit samlad i b^kant hade _leveranser 1Mms kontanta medel voro for­
ett 20-tal digra volymer har ̂ 5** \ ? V- ena idr nes* lö.teborg under landshövding; ,0CJ) f.ran Pi'r'.!c.n- varade i ett vid en vägg tast
tillställts honom från rvzerin- fti anrf« i d O. von Svdows ordförande- Hontrahent ar persiska >tatem. kassaskrin. Det synes som m
gen och Adalskommissionen.i etv d i vrd a I a v"k a P Därvid har preliminär Re(Ian lnom ett p'“ llafea' tjuvarna sökt öppna detta, vil-
Fdrutom kommissionens be- mÄ överenskommelse träffats an- vmtas några ingenjörer an- ket dock ej lyckats,
rättelse märkes i samlingen ha x nord u Rående fördelningen av stats- landa "" Teht'lan bola'
ett hundratal fotografier, kar- . slingerbultar hjälpa’ att beställningarna pa kommuner tor och skisser lai . -hövding hans I.Lidtings- «ch. firmor- Enligt detta pre-
Stenströms o- h landsfogde limmara beslut, som kommer . , • oijj...Pålmana berättelser, statens satt att underställas respekTive L frln h med ?
provningsanstalts sakkunni- Den av advokat Lag- re ranta firmor och kommuner, skulle-”-' * . . 5. / . "! , 11 
gas redogörelse för undersök- för kapten Mesterton ingivna något över 3,000 man fa an- ,iärihland ivan fumil-eförs.ir 
ningen rörande skott iossnin-; skrivelsen bemöttes på några ställning inom stenindustrien ? nermitterats u:obestämd m - j . .

Lunde. vittnesförtecknin- punkter från svarandesidan t<n- statsbeställningarnas 1 åk- . P , ‘ ; lande pa och spiang till
gar. polisförhörsprotokoll, mir Bl. a. kunde svaranden icke ning. ä , \ j AnV-dnin- “k°KS-
litara rapporter och obduk-j finna- att Adalskomm -s-onens Norges importförbud å trä- ‘ ,‘V.; ' Häromdagen utbröt yld 1 it-
tionsprotokoll. Vidare fore- rapport givit upprättelse at varor drabbar ej oss? - . *___ ,nen -f, i irnm irk- busbyggna-lerna till Jru rraia
komma redogörelser för vitt- Mesterton, som enligt svaran- Som bekant har i Norge ut- , J ■ 1 1 ‘ Perssons gard 1 Smedhuh t a-
nesförhören inför Adalskom-, dens uppfattning säkerligen färdats importförbud pa trä-___________ * gerhults socken. Tdlskx : dan-
missionen och dennas sam- kommer att åtalas. Vidare op- varor, nagot som varit särde- de personer märkte
manträde i Lunde -amt besök ponerade sig svaranden mot les kännbart. för sagverksin- , _ Persson befann sig 1 den t; 11 -
pa Milos, socialdemokratiska en av karanden framförd syn- du.strien i Jämtland, da denna rULIh- och DU Ils UI.Is- stängda mangärdsl xggiiau-oi 
partiets undersökningskom- punkt att Mestertons ingripan- har sitt huvudsakliga avsätt- ÄRENDEN. och då man trärtgde sig in
missions berättelse, presskom- de i Lunde i själva verket kan- ningsomrade därstädes. ------ där, syntes eld pa flera M..1-
mitéer och pressurklipp, vil- ske räddade ännu mera män- Enligt Jämtlands Tidning Far och dotter häktade för len i rummet. Man lycka :• s 
ka bilda en av de större voly- niskoliv. har en deputation pa tre per- sedlighetsbrott. släcka “Iden i bonfiigshu t,
merna samt slutligen diverse Härefter ingav adv. Georg söner. representerande de For sedlighetsbrott har häk- men uthusen ned brun no m I 
utredningar. Branting för redaktör Eng- jamtlandska sågverken, haft tats 42-årige lantbrukaren Ha- där förvarade inventarier h

bergs räkning en skrivelse, va- företräde hos statsminister raid Olof Knut Wernström i foder. T. f. landsfi-kalen i di- 
ri erinras om att malet. sedan Ekman under hans besök i ös- Burs och hans 20-åriga dotter, striktet tillkallades da eld n

vara a nia sd och h -II
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Inbrott i post stationen i la-

mer åt J. K.

För förfalskning
gets representanter. har häktats 45-årige lantbru-

Depressionen pä jarnmark- kare,n Gustaf Söderberg i Al­
va på Gotland. Söderberg h:tr 
skrivit nazra grannars namn 
pa 25 växlar och tva lunchan 1- 
lingar för sammanlagt 8,484man
kr.
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Xdalskommissionens berättel- tersund för att överlägga om vilka under ett par ar stått i syntes
Mesterton mot Eneberg <e offentliggjorts, kommit i situationen. Statsministern ett otillbörligt förhållande till förhör. Därvid sökte fru lå rs-

ett sådajut läge, att hela dun meddelade härvid att han un- varandra. Flickan framfödde son rymma till skogs men 
opartiska opinionen nu bör der en nyligen företagen resa i mitten av juli manad ett full- togs och underkastades -°r" 
kunna förstå varför svaran- i Norge bringat saken pa tal gänget foster, vilket emeller- hör, efter vilket hi n förklaru- 
ilen redan den 26 maj med all med bl. a. handelsministern, tid dock därpå pa grund- av des häktad såsom misstänkt 

Häromdagen förekom ater kraft angrep kapten Mester- Denne hade försäkrat att det vanvård avled, varefter liket för mordbrand, 
vid rådhusrätten tryckfrihets- ton. Vidare framhålles. att en norska importförbudet i hu- grävdes ned pa garden. Bada Krona tv avstår rätten till
målet mot Social-Demokratcns mer eller mindre mamsellaktig vudsak siktade på stoppande de häktade ha erkänt. Wern- danaarvet?
ansvarige utgivare, redaktör fasa för d»n kraftigare delen av införsel a v trävaror fran ström har 8 barn, varav den Kammaradvokatfiskal sämbetet 
Arthur Engberg. Forhandlin- av svenska språkets tillgångar, Ryssland under det att genom häktade flickan är den aldsta. säger sig i yttrande till k. m :t 
garna inleddes med att från .säkerligen försvårar för ve- ett frikostigt licensglvande im- Den förfalskande Göte- intet ha att erinra mot b fall 
båda sidor digra skrivelser in- derbörande att första, att da porten från Sverige skulle borgsfrun dömd. till en framställning om • ft.-r-
gåvos. 1 den av advokat Ivar den politiske journalistens komma att givas ungefär sam- Göteborgs rådhusrätt dömde skänkande av kronans rätt till 
Lagercrantz för kapten Mes- plikt bjuder honom att slä till. ma omfattning som tidigare, hustrun Ellen Maria Nilsson danaarv efter snic-tcaren A. F. 
tertons räkning ingivna skrif- så skall han slå till. Da hans Statsministern rådde de i ena bot för tva förfalsknings- Jonsson frän Toltorpet i Tjail- 
ten bena-tas redaktör Eng- samvete och förstaml säger uppvaktande att na gon manad brott och förskingring Ull mo socken. I enlighet härmed 
bergs inlagor vid forra ratte- honom att läget kraver ett se tiden an i syfte att vinna fängelse i 9 manader samt att-för«slkr ämbetet proposition 
gångstillfället. Skulle den rin- starkt och tungt ord, bör man erfarenhet om huru den nor- böta 300 kr. till kronan. FtujtiU nästa ärs riksdag att dana- 
gaste misstanke om förövad utan räddhaga använda det ska importkungörelsen kunde Nilsson hade i slutet av no-, arvet efter-känkes till förmän 
missgärning eller anpat grovt ordet. I detta fall värdet lögn- komma att tillämpas. Vad den vember förra året gjor» ett' a donRSon
brott ha uppkommit mot den byggnaden kring Lundedra- svenska regeringen beträffar försök att i Göteböe s Tflflto * l nder-tatnallare Tamins
utpekade personen kan man mat, som svaranden med sitt försäkrade statsministern att huvudkontor vid Västra"Hamn»!straff fastställt
vara förvissad om. heter det ,>rd ville träffa och störta, han skulle göra vad i saken gatan i Göteborg på en Tör» F. understathållaren 
bl. a., att denne för länge se- Hans uppsåt var berättigat. 1 var möjligt till främjande av falskad växel utfå 6JU2 kr. 1 Jamm. som 
dan tagits i fängsligt förvar, skriften gores vidare jamfö- de önskemål, deputationen Förfalskade avI5ningskgikx»-rå^husrätt domts ti 
Vill svaranden alltjämt sedan råjse mellan ordet mördare gjort sig till tolk för. tona. _ fängelse för försummelse x id
Ada Iskommissionens rapport och fosterlandsförrädare, vil- Maning frän intemationel- Skogvaktaren vid SköAutts ak- fullgörandet av upperag som 
nu framlagts slå fast vid sin ket sistnämnda ord också ut- la handelskammaren. tiebolag J. E. Byqvist i Ka- allt&nt ombud t jtllman a
mening, att Mesterton gjort slungats mot socialdemokra- Internationella haudelskam- gunda. som häktats för" till- "spatfcanken, har Ätt cetta 
sig skyldig till mord. är l an tiens ledare och stridsmän och marens exekutivkommitté har grepp av 5,137 kr., surtl han S4 ea bov*
endast att jämföra med den vilket i mångas öron är ännu i dagarna varit inkallad till åtkommit genom förfalsknrnHovrättens1 jutslag är 
ståndaktige tennsoldaten. Vi- fruktansvärdare. Men sanner- ett extra sammanträde, över- av 16 arbetares namn på-*v- enlilMi«l»HMti>ftilåSl,
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